GEPA®

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Uganda Bio Crema Mount Elgon
1000 g
Bohne
Verkehrsbezeichnung Rostkaffee, Bohne
Artikelnummer GEPA 1820903
EAN Artikel 4013320215487
EAN Karton 4013320215470 Mount Elgon
MWSt 7% ’
Vegetarisch Ja
Vegan Ja
Bio-Produkt Ja
Kontrollstelle NL-BIO-01
Bio-Herkunft Nicht-EU
Besonderheiten:

© Bio Café Mount Elgon — eine Raritat von den Hohenlagen des Mount Elgon

© Hoéhenlage: 1500 — 1750m

© Handgepfliickt und sonnengetrocknet

© Bohnenkaffee und ideal fiir Siebtragermaschinen und Kaffee-Vollautomaten geeignet

© Ein sortenreiner ergiebiger Landerkaffee der Mount-Elgon-Region aus 6kologischem Landbau
© Mehrpreiszahlung: Einzelprojektférderung

© Voller Kérper mit feiner aromatischer Saure, weich im Geschmack, erinnert an Kakao

© © © Geschmack 3,5 (1-= mild, 5-= kraftig)

Zutaten

Produktzutaten 100% Bio Arabica°®*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%
Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja,
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.
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PRODUKTPASS

GUMUTINDO , Uganda EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Stlick pro Umverpackung 4 Verpackungsmaterial VE =~ OPP/PE Folie, Aromaschutz-Ventil
Umverpackung pro Pal.-lage 15 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 3 Grlner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 45 Gebindeart Karton
Flllmenge VE 1000 g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 1020 g 80 140 250
Umkarton 4320 g 380 154 265
Palette 214400 g 1.200 800 940
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



